关于召开2023年金坛区学前教育宣传月启动会
暨保育教育质量评估指南培训会议的通知
各幼儿园：
为做好第十二个全国学前教育宣传月活动，进一步推进保育教育评估指南落实工作，经研究，决定召开2023年金坛区学前教育宣传月启动会暨保育教育质量评估指南培训会议。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2023年5月24日（星期三） 上午 8:30-11:30
二、活动地点
金坛西城实验幼儿园一楼报告厅
三、参会人员
1.分管领导、幼教专干、教研员
2.各园园长
四、活动安排
	     时   间
	      活  动  内  容
	主 讲 人

	  8：30—9：30
	学前教育宣传月启动仪式
	   园所方案交流
	韦旭芳
张  瑜
周丽华

	 区方案部署
	符  玲

	   领导讲话
	吴  芳

	9：30—11:30
	专家讲座
	自我评估，因园制宜绘就发展新图景
	蒋惠娟

5、 相关要求
请全体参训人员安排好工作生活，准时参加培训，一律不得请假缺席。